VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 7509/VPCP-V.I
V/v đề nghị báo cáo kết quả thực hiện

Kết luận thanh tra số 1850/KL-TTCP
ngày 14/10/2022 của Thanh tra Chính phủ

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            ___________________________________________________

Hà Nội, ngày 29 tháng 9 năm 2023

                      Kính gửi: Thanh tra Chính phủ.

Về Kết luận thanh tra về một số dự án sử dụng Trái phiếu Chính phủ còn dư tại

các dự án nâng cấp, cải tạo Quốc lộ 1 và đường Hồ Chí Minh đoạn qua Tây Nguyên,

Phó Thủ tướng Chính phủ Lê Minh Khái đã có ý kiến chỉ đạo Thanh tra Chính phủ

theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc xử lý sau thanh tra, tổng hợp kết quả, báo cáo Thủ tướng

Chính phủ trong Quý I năm 2023 (Văn bản số 7746/VPCP-V.I ngày 17 tháng 11 năm

2022 của Văn phòng Chính phủ). Tuy nhiên, đến nay Thanh tra Chính phủ chưa báo

cáo Thủ tướng Chính phủ kết quả thực hiện.

Thực hiện Quy chế làm việc của Chính phủ, Văn phòng Chính phủ đề nghị

Thanh tra Chính phủ khẩn trương báo cáo Thủ tướng Chính phủ kết quả thực hiện

chỉ đạo nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg, PTTg Lê Minh Khái (để b/c);
- VPCP: BTCN, PCN Cao Huy;
- Lưu: VT, V.I (3); VTH.

 KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
 PHÓ CHỦ NHIỆM

Cao Huy